[image: image1.jpg]

	КУЖЕНЕР

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЖЕНЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 августа 2019 года № 280
О внесении изменений в постановление Администрации Куженерского муниципального района от 11 июня 2019 года № 210

«О подготовке и реализации бюджетных инвестиций

в объект муниципальной собственности

«Разводящие сети газоснабжения по д. Басалаево Куженерского района Республики Марий Эл»
Руководствуясь согласно проектно сметной документации 05/15-2018-СМ Том 8. Раздел 9 , Администрация Куженерского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Куженерского муниципального района от 11 июня 2019 года № 210 «О подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объект муниципальной собственности «Разводящие сети газоснабжения по д.Басалаево Куженерского района Республики Марий Эл» (далее-постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 постановления исключить.

1.2. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

«4. Установить предполагаемую (предельную)  сметную стоимость Объекта в объеме  7708,84 тыс.рублей в ценах 2019 года, в т.ч. за счет средств федерального бюджета 5492,55 тыс.рублей, республиканского бюджета Республики Марий Эл  289,08 тыс. рублей, бюджета муниципального образования «Куженерский муниципальный район» 385,44 тыс. рублей, внебюджетные источники- 1541,77 тыс. рублей.»
2. Настоящее постановление разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Куженерского муниципального района http://kuzhener.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Куженерского муниципального района Иванова М.Г.
    Глава Администрации

 Куженерского

 муниципального района

                                    С.И.Михеев